
 
                  

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцята  сесія сільської ради  VIII скликання 

 
19 травня 2023 року Миролюбне № 30 п.1/20/VIII 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу на викуп 
земельної ділянки для ведення 
фермерського господарства  
гр. ПОТЕРБІ М.М. 
 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 127, 128, 130, 132, пункту 61 розділу Х 
«Перехідні положення» Земельного Кодексу України, Закону України «Про 
землеустрій», звернення громадянина ПОТЕРБИ Миколи Миколайовича, сільської 
ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл громадянину ПОТЕРБІ Миколі Миколайовичу на викуп 

земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею 40,0000 га, 
кадастровий номер 6824285600:06:017:0001, для ведення фермерського 
господарства, яка розташована за межами населених пунктів на території 
Миролюбненської сільської ради та належить йому на праві постійного 
користування, згідно Державного Акта на право постійного користування землею 
серія ________ виданого _______ року Старокостянтинівською районною радою, 
за ціною, яка дорівнює нормативній грошовій оцінці земельної ділянки, становить 
1536819,86 грн (один мільйон п’ятсот тридцять шість тисяч вісімсот дев’ятнадцять 
гривень 86 копійок). 

 
2. Уповноважити сільського голову Олега МОСКАЛЮКА на укладення 

(підписання) договору купівлі-продажу земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення для ведення фермерського господарства. 

 
3. Витрати по укладанню договору купівлі-продажу земельної ділянки 

покласти на ПОТЕРБУ Миколу Миколайовича. 
 
 

Сільський голова                                                                               Олег МОСКАЛЮК 



 


